& CENTRO DE LAS ARTES DE SAN LUIS POTOSI

SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades
Usr tirejo Del 01/ene/2019 al 30!‘59p;"2019

Fecha y | 08/oct/2019

Rep rplEstadoActividades __hora de Impresién | 0549pm
2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION $10,448,111.73 $6,487,595.22

DERECHOS
PRODUCTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS. INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ¥ sus notas, son razonablemente correctos y son res

H

i)

$4,421,934.73

$6.026177 00
$25,549,256 97

$6,185.81

$8,185.81

$25,541,071.16
$25541,071.16

$0 00

$35,997.368.70

$33,651,834.05
$18.468,811 16
$1,178,825.80
£14,004,197 09
$2,708,304 00

$2,708,304 00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$36,360,138.05

$1,630,163.38

$4,857,431 84
$25,994,450.57

$4,359,402.44

$4,359,402 44

$21,635,048.13
$21,635,048.13

$0.00

$32,482,045.79

$30,013,871.39
$14,505,477.18
$970,889.48
$14,537,504.73
$758,392.00

$758,392.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$30,772,263.39

$1,709,782.40

ponsabilidad del emisor”.

LIC. ELOISASSAENZ DURAN
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

DIRECTOR GENERAL



